Dolor ira metus. lib. 1. p. 5.
 Dolia duo vini i limite iouis. li. 2. p. 2.
 Duo principia rerum bonum et malus.
 require pitagorici.
 Durare malum. require miserio.
Ebetatur et ingrosatur mens
 humana temporalis
 bus. li. 1. me. z.
 Ebrius volens ire domus sic errans a
 felicitate. li. 3. p. 2.
 Eclipsis lune. require admirationis.
 Eget ois eo quod desiderat. li. 3. p. 3.
 Elementorum concordia. regre regime dei.
 Eloquentia sine sapientia. et eloquentia
 cum sapientia. libro. 2. p. 12.
 Epicuri flocci. li. 1. p. 3.
 Equiter se habere. regre aduersitate.
 Error sapientis est duplici de causa peior
 quam insipientis. libro. 1. p. 12.
 Esse malos simpliciter non concedit sed esse
 boies malos sicut cadauer esse homi
 nem. libro. 4. p. 2.
 Esse verissime habet primum ens. qua
 ergo aliquis magis per vicia re
 cedit a primo esse. tanto magis desi
 nit esse. libro. 4. p. 2.
 Etas phie. libro. 1. p. 12.
 Etates quatuor per poetas distingui
 tur. lib. 2. metro. 5.
 Eternitas deo attribuitur: perpetuitas
 mundo. libro. 5. p. 6.
 Eternitatis definitio. lib. 5. p. 6.
 Eternitatis cognitio habetur ex cogni
 tione temporis. ibidem.
 Eternitatis vocabulo multi sunt abu
 si. ibidem.
 Eternitatem triplicem. libro. 5. p. 6.
 Euenerie. regre liberum arbitrii.
 Euentus. regre casus. Itē fortuiti.
 Eufrates et tigris duplex origo. libro. 5.
 metro primo.
 Exillium. require miseria.
Facies sine vultus phie. libro. 1.
 p. 3.
 Falli non potest deus. require prouidentia
 diuina.
 Falsa felicitas dicitur meday. lib. 3. p. 9.
 Fama popularis non puenit ex recto
 iudicio rationis. lib. 3. p. 6.
 Familiaris inimicus efficacissima pes
 tis. libro. 3. p. 5.
 Familiars regum. require potens.
 Fatalis ordo. lib. 4. p. 6.
 Fatum duplex notificatur. ibidem.
 Fatum ad prouidentiam habet disse
 rentiam. ibidem.
 Fatum depedet a diuina prouidentis
 exemplum. ibidem.
 Fati diuersae opinionis. ibidem.
 Fato oia que subsunt etiam diuine prou
 identie subsunt. ibidem.
 Fatus se habet ad prouidentiam sicut
 ratiocinatio ad intellectum. ibidem.
 Fatu incipit vbi motus. et quicquid su
 pra motu est fatum est. ibidem.
 Felicitas est duplex. scilicet politica et spe

culatina. lib. 1. metro. 1.
 Felicitas temporalis in tribus consistit.
 libro. 2. p. 4.
 Felicitas nemini totaliter aduenit. ibidem.
 Felicitas falsa. li. 3. metro. 1.
 Felicitate a vero bono errantes in quocqz
 posuerunt consistere. li. 3. p. 2.
 Felix quatuor quocqz sit nisi alteri? sta
 tus apparet felicio. li. 2. p. 6.
 Figura sine forma hominis et etiam bus
 torum. lib. 5. metro. 5.
 Finis cum sit causa causarum ideo nihil
 potest perfecte sciri nisi fine cognito.
 lib. primo. p. 6.
 Finis et principium in vno coincidunt. pars i
 circulo. qd cognitio principio cognoscit
 finis ois regre. scilicet de. li. 1. p. 6.
 Sletus duplex. verus et fictus sine adula
 torius. libro primo. metro. 1.
 Sors bonitatis. require deus.
 Sors. require aduersitate.
 Sorditudo sine potentia vera require
 refrenare.
 Sorditudo bona tristitia et deceptoris
 nulli seruat fidem. li. 1. metro. 1.
 Sorditudo caduca pp duo. duplicem habet fa
 ctum: ante albam et retro nigram. ibidem.
 Sorditudo caeca depingit duplici fronte
 capillata et calua. li. 2. p. 12.
 Sorditudo non est in potestate hominis.
 ibidem.
 Sorditudo depingit cum rota. ibidem.
 Sorditudo non assuecit in oppositum nec
 natura. ibidem.
 Sorditudo quilibet dupliciter conside
 rat. lib. 4. p. 6.
 Sorditudo esse bona vel mala stat in vo
 luntate hominis. lib. 4. p. 7.
 Sorditudo asperba: quia nulla veres. li.
 scdo. metro primo.
 Sorditudo iuchis? auaritas. li. 2. me. z.
 Sorditudo bona non efficiunt quod pro
 mittunt. lib. 3. p. 3.
 Sorditudo omnis aut iucunda aut aspe
 ra. libro. 4. p. 7.
 Sorditudo cunctis declaratur per summi
 na paradisi. scilicet tigris et eufrates: quic
 rum duplex est origo. lib. 5. metro. 1.
 Suga passionum sine affectionum. li.
 quarto. metro. 7.
 Sutura ex necessitate eueniunt requiri
 res. p. 6.
Gloria mundana non dicitur beati
 tudo. li. 3. p. 6.
 Gloriam non est in vestibus. libro
 secundo. p. 5.
 Gloriam non est in multitudine seruo
 rum. libro. 2. p. 5.
 Gloria sine fama non spectat ad virtuo
 sos. lib. 2. p. 7.
 Gloria humana non est appetenda pro
 pter quatuor. lib. 2. p. 7.
 Gloria vana ex nobilitate sanguinis.
 lib. tertio. p. 6.
 Gubernatio celi et terre. regre deus.
 Gubernaculum quod dicitur regit mundum est